8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice
Pauli
France
SA
RL
11
SARL Pauli France
1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence

Pauli
France
SA
RL
22
SARL Pauli France
1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence
Tél: +33 (0)442 58 18 13
Fax: +33 (0)442 58 27 12
Pauli
France
SA
RL
Les sets ne sont disponibles qu’en ZN5 (chromé brillant)
Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8795ZN5-1000 Set de barre stabilisatrice, verre-verre 6-10 mm 1000 mm
Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8797ZN5-460 Set de barre stabilisatrice, connecteur en T 6-10 mm 460 mm
±90°
drehbar 1000
15
36

10
,5 10
,5
460
15
526
6-10
36 22
±90°
drehbar 15
,4
10
,5
Set de barre stabilisatrice8794ZN
Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8794ZN5-1000 Set de barre stabilisatrice, mur-verre 6-10 mm 1000 mm
15
1000
±90°
drehbar

8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice
Pauli
France
SA
RL
33
SARL Pauli France
1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence
Tél: +33 (0)442 58 18 13
Fax: +33 (0)442 58 27 12
Pauli
France
SA
RL
Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8798ZN5-1500 Set de barre stabilisatrice, mur-verre 6-10 mm 1500 mm
Réf. Art.. Dénomination Epaisseur verre Longueur
8796ZN5-460 Set de barre stabilisatrice, mur-verre 45° 6-10 mm 460 mm
460
15
±90°
drehbar

Pauli
France
SA
RL
44
SARL Pauli France
1208 Avenue du Camp de Menthe, 13090 Aix-en-Provence
Tél: +33 (0)442 58 18 13
Fax: +33 (0)442 58 27 12
Pauli
France
SA
RL
Tube
Réf. Art.. Finitions Longueur
8688-5E6EV5-460 aluminium anodisé brillant 460 mm
8688-5E6EV5-1000 aluminium anodisé brillant 1000 mm
8688-5E6EV5-1500 aluminium anodisé brillant 1500 mm
8688-5E6EV5-2000 aluminium anodisé brillant 2000 mm
8688-5E6EV1-1000 Alu anodisé naturel (argent satiné) 1000 mm
8688-5E6EV1-1500 Alu anodisé naturel (argent satiné) 1500 mm
8688-5MS7-1300 chromé brillant 1300 mm
8688-5MSPVD20-500 finition or 500 mm
8688-5MSPVD20-1000 finition or 1000 mm
8688-5MS5-500 nickel brillant 500 mm
8688-5MS5-1000 nickel brillant 1000 mm
8688-5MSPVD35-500 noir mat 500 mm
8688-5MSPVD35-1000 noir mat 1000 mm
8688-5MSPVD35-1400 noir mat 1400 mm
8688-5MSPVD36-500 noir brillant 500 mm
8688-5MSPVD36-1000 noir brillant 1000 mm
8688-5AL35-500 RAL9005 noir mat 500 mm
8688-5AL35-1000 RAL9005 noir mat 1000 mm
8688-5AL35-1500 RAL9005 noir mat 1500 mm
8688-5AL35-2000 RAL9005 noir mat 2000 mm
8688-5AL36-500 RAL9005 noir brillant 500 mm
8688-5AL36-1000 RAL9005 noir brillant 1000 mm
8688-5E123-460 Effet inox brossé 460 mm
8688-5E123-1000 Effet inox brossé 1000 mm
8688-5E123-1500 Effet inox brossé 1500 mm
8688-5E123-2000 Effet inox brossé 2000 mm
460 / 500 / 1000 / 1500 / 200015
8688- Tube pour barre stabilisatrice
Finitions
8794ZN | Nouvelle barre stabilisatrice